Resolução Nº. 004/2017

O Conselho Municipal de Assistência Social de Deodápolis, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica da Assistência Social, em reunião ordinária realizada em dois de Março de 2017, resolve:

Art.1º Aprovar a Estrutura Organizacional da Secretária de Assistência Social, Habitação e Cidadania o Organograma, conforme as orientações do Sistema Único da Assistência Social- SUAS.
           Art.2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                               Deodápolis 02 de Março de 2017.

____________________________
Neuza Maria Bernardina da Fonseca
                                                           Presidente do CMAS
[bookmark: _GoBack]